Địa chỉ: Số 3, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: syt@bacninh.gov.vn; Website: http://syt.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.419

UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-SYT

         Bắc Ninh, ngày       tháng  6  năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận đăng tải danh sách đăng ký hành nghề khám bệnh chữa bệnh

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH 15 ngày 09/01/2023 và

các văn bản hướng dẫn thi hành;

Theo đề nghị đăng tải nhân sự đăng ký hành nghề của Bệnh viện Sản- Nhi

tỉnh Bắc Ninh tại văn bản số 617/BVSN-TCCB ngày 14/6/2024; Phòng khám đa

khoa Việt Đức tại văn bản số 09/PKVĐ ngày 14/06/2024; Phòng khám chuyên

khoa Răng Hàm Mặt Thiện Nhân bác sĩ Cường tại văn bản số 03/PKCKRHM

Thiện Nhân bác sĩ Cường.

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo tiếp nhận đăng tải lên cổng thông tin điện tử Sở

Y tế nhân sự đăng ký hành nghề tại 03 cơ sở khám bệnh chữa bệnh, cụ thể:

1. Bệnh viện Sản- Nhi tỉnh Bắc Ninh

- Báo cáo điều chỉnh thông tin người hành nghề: Bác sĩ Đinh Văn Tiến,

chứng chỉ hành nghề số 005588/BN-CCHN cấp ngày 16/11/2020, bổ sung thêm

chuyên khoa Vi sinh y học (Theo Quyết định số 472/QĐ-SYT ngày 04/6/2024

của Sở Y tế Bắc Ninh), vị trí chuyên môn Bác sĩ xét nghiệm.

2. Phòng khám đa khoa Việt Đức

- Báo bổ sung 01 người hành nghề: Điều dưỡng Nguyễn Thị Hoài, chứng chỉ

hành nghề số 005245/BN- CCHN cấp ngày 09/03/2020.

- Báo cáo người hành nghề thôi việc: Điều dưỡng Đỗ Thị Tuyên, chứng chỉ

hành nghề số 006554/HNO- CCHN; Bác sĩ Đoàn Khắc Bạo, chứng chỉ hành nghề

số 014045/HNO-CCHN; Kỹ thuật viên Nguyễn Thị Tú Anh, chứng chỉ hành nghề

031991/HNO-CCHN.

3. Phòng khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt Thiện Nhân bác sĩ Cường

- Báo bổ sung 01 người hành nghề: Bác sĩ Hoàng Thị Thu Dung, chứng chỉ

hành nghề số 000459/BN- CCHN cấp ngày 07/10/2022.

* Trách nhiệm của cơ sở khám bệnh chữa bệnh:

- Chịu trách nhiệm trước các cơ quan quản lý và trước pháp luật về các thông

tin đăng ký hành nghề đề nghị đăng tải.

- Thiết lập lưu trữ tại cơ sở khám bệnh chữa bệnh hồ sơ đăng ký hành nghề

kèm các tài liệu minh chứng theo quy định.

- Phân công nhiệm vụ, quản lý, sử dụng người hành nghề đảm bảo theo đúng

các quy định của pháp luật.

149 19

mailto:syt@bacninh.gov.vn
http://syt.bacninh.gov.vn/

Sở Y tế Bắc Ninh thông báo để đơn vị biết, thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Cổng TTĐT Sở Y tế (để đăng tải);

- BVSN, PKĐK Việt Đức, PKCKRHMTN

BS Cường (để t/h);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Khắc Hùng

SỞ Y TẾ BẮC NINH

BỆNH VIỆN SẢN- NHI

Số: 617/BVSN-TCCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 6 năm 2024

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH CHỮA BỆNH

Kính gửi: Sở Y tế Bắc Ninh

1. Tên cơ sở khám bệnh chữa bệnh: Bệnh viện Sản - Nhi tỉnh Bắc Ninh.

2. Thông tin GPHĐ: Số 289/SYT-GPHĐ, ngày cấp 17/06/2015, địa điểm hành nghề: Phường Võ Cường, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

3. Thông tin người phụ trách CMKT: Tiến sĩ Nguyễn Minh Hiệp- PGĐ bệnh viện; CCHN số 000554/BN-CCHN, SĐT: 0912580895.

4. Thông tin người lập biểu: Phạm Thị Thủy, chuyên viên phòng Tổ chức cán bộ, SĐT: 0967295191.

5. Báo cáo bổ sung người hành nghề: Không

6. Báo cáo điều chỉnh thông tin người hành nghề:

T

T
Họ tên

Số căn

cước

công

dân

Văn

bằng,

chứng chỉ

đào tạo

Số giấy

phép hành

nghề/

CCHN

Phạm vi hành

nghề

Thời gian

đăng ký hành

nghề tại

CSKBCB

Vị trí

chuyên

môn

Chức

danh

chuyên

môn

quản lý

Thời điểm đã

đăng ký hành

nghề về SYT

Đăng ký

hành

nghề tại

cơ sở

KBCB

khác

Ghi chú

1

Đinh

Văn

Tiến

027091

003700

- Bác sĩ

đa khoa

- BSCKI

vi sinh

y học

005588/BN

-CCHN

ngày

16/11/2020

- KBCB chuyên

khoa nhi

- Bổ sung thêm

chuyên khoa Vi

sinh y học

7h00-16h30

thứ 2,3,4,5,6

Bác sĩ

xét

nghiệm

Không

ngày

16/11/2020

(VB đăng tải số

313/SYT-NVY

ngày

21/12/2020)

Không

Phạm vi hành nghề

được điều chỉnh: Bổ

sung thêm chuyên khoa

vi sinh y học (Theo QĐ

số 472/QĐ-SYT ngày

04/6/2024 của SYT)

Tài liệu gửi kèm theo: CCHN, QĐ điều chỉnh phạm vi hành nghề của Bs Đinh Văn Tiến.

Bệnh viện Sản - Nhi cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đăng ký hành nghề ở trên./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế (đn đăng tải);

- Phòng NVY (báo cáo);

- Lưu: BVSN./.

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 6 năm 2024

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Hiệp

CHI NHANH CTY TNHH BI;:NH VII;:N NAM HQC BAc NINH
PHONG KHAM DA KHOA VIE;T mrc

CQNG HoA XA HQI CHU NGHiA VIE;T NAM
DQc I,p - T., do - Hanh phuc

S(\: 09 !PKVD Bac Ninh, ngay 14 thang 06 nam 2024
DANH SACH DANG KY HANH NGHE KHAM B.t::NH,CHUA B.t::NH

Kinh gm: S6'Y t~TiNH BAc NINH

1. Ten co 56 kham benh chua benh: PHONG KHAM DA KHOA vIE;T nrrc tbuQc Chi nhanh Cong tyTNHH BE:NH VIE:N NAM HQC BAc NINH

2. Thong tin GPHD: 56 324/SYT-GPHD ngay 01/02/2023, dja diSm hanh nghe: 363 Nguy~n Trai, Phuong VOCUOng, thanh ph6 B~c Ninh, tinh B~c Ninh thai gian hoat di)ng: tir 08 gio 00 d~n
20 gio cac ngay trong tu~n.

3. Thong tin nguoi phu trach CMKT: Bac SI LE QUANG KHAI ; CCHN s6 00161 06/HNO-CCHN ; ngay c~p 30/03/2015, PVHN: Thuc hien kham benh chua benh bing Y hoc c6 truyen

4. Thong tin nguoi I?p bieu: HQ ten HoANG TH! atcn HONG chirc danh: Nhan vien (phong HCNS). Dien thoai: 0869 10 1987

5. Bao eao bt, sling ngll'<rihanh IIgb~'. -.
Ciurc Ddngky
danh

sa can cU'uc
Viin bdng, sa giOy phep Pham vi Thiri gian diing ky

Vi tri chuyen chuyen
TIlm diim ti€p Ilimll ngllJ aa cllu

TT HIJ ten ell li'ng cll'dao IIanil IIanil ngllJ IIdnil ngllJ t(li cO'siY nh~n ngU'm t(li cO'siY
cong dan t(lO (3) ngh€lCCHN (4) (5) (6)

mon (7) mon
han" ngllJ (9) KBCB

(1/)
quan Iy

(8)
kluic (10)

08hOO- 20hOO , tiI

Cao dang di~u 005245/BN- thfr 2 d~n Chu nh?t Di~u duang 1010612024
1 Nguy~n Thj Hoai 027197006188 CCHN (c§p ngay E>i~uduang hang tu~n (lam vi~c Khong (HDLE> s6: 0028- Khong

duang 09/03/2020) theo 51,1's~p x~p ca cua
vien 2024/HDLD)

phong kham)

6. Bao cao ngu·o·j hanh ngh~ tbiH vi~c

Chuc

sa ciin CUffC Viin bdng sa GPHNI Pham vi
Tluii gian tiling ky Vi tri chuyen

danh TI,m tliim Ghichu
TT H{Jten "anl, nghi t(li co so chuyen cI,am litH hanl:

cong dan chuyen mon CCHN hanlt ngl,i KBCB mon mon nghi t(li ca sa
(11)

quan Iy
08hOO- 20hOO,tir thu 2

006554/HNO -
d~n Chu nh~t hang tu~n 1010612024

I D6 Thj Tuyen 13184466 Di~u duong CCHN
Di~u duong (lam viec thea 51!5~P Di~u duong khong (s6:07/QDTV)

x~p ea cua phong
kham)

BS kham 08hOO- 20hOO,tu thir 2 BS kham benh,
d~n Chu nh~t hang tu~n

2 Doan Khitc Bao 027059000088
BSDK ngoai 014045/HNO- benh, chua (lam vi~e thea 51! 5~P

chua benh khong
20/1012023

san CCHN benh chuyen x~p ca cua phong chuyen khoa (s6: 15IQDTV)
khoa ngoai kharn) ngoai

08hOO- 20hOO,tir thir 2

Ky thu~t vien 031991/HNO- Ky thuat vien d€n Chu nh~t hang tuan Ky thuat vien 08/06/2024
3 Nguy~n Thj Ttl Anh 001197006898 XetNghi~m CCHN XetNghi~m

(him viec thee SI! sitp XetNghi~m
khong (S6: 06/QDTV)x~p ea eua phong

-:,\)\
kham)

~r:v cor CIYsir PKDK Vi~t Du'c cam k@tchiu trach nhi~m tmcYcphap lu~t v€ cac nqi dung dang ky hanh ngh€Q T Iu)
B~NH Size Ninh, ngay 14 thang 06 niim 2024

'2 N~M DAI OlEN CO ,,~. I\A BENH CHuA BENH

'* B.~C!C: . (ki, .~" dOngd';') .
l'/,.'i_'ft ..l/aLnhdn: ~ CONG TV '/

B . : . - . C? '-t-

ir tren.l.

~ Ie (dn dang tai).
- Phong NVY (bao eao)
- Luu: ca sa KSCS.I

s6Y TE BAc NINH
PKCKRHM Tm-'::N NIlAN

BA.CSiCUONG

CQNG HOA xA HQI CHU NGHiA VItT NAM
DQc l~p - T\l' do - Hanh phuc

Biie Ninh, ngay 11 thang 06 nam 2024

S6: 03 /PKCKRHM THIEN NIlAN BAc SI
CVONG

DANH SACH DANG KY HANH NGHE KHAM BEND CHitA BEND. .
Kinb gtii: SlY Y t~BN

1. Ten co sa kham benh chua benh: Phong Kham Chuyen Khoa Rang Ham Mat ThienNhan Bac S1Cuong.
2. Thong tin GPlill: s6 182/SYT-GPHD ngay 28/07/2020, dia diSm hanh nghe: s6 nha 369, duong Le Phung HiSu, phuong
V~ An, Thanh ph6 B~c Ninh, tinh B~c Ninh; thai gian hoat dQng: tir 8hOOdSn 20hOOcac ngay trong tu~n.
3. Thong tin nguoi phu trach CMKT: Bac si Than Nhan CUOng; CCHN s6 00015991BN-CCHN ngay 26111/20213, PVHN:
chuyen khoa Rang Ham Mat, Dien thoai: 0988109186.
4. Thong tin nguoi l~p bieu: HQten: Vii Thi Thu, chirc danh: nhan vien, Dien thoai: 0977238700.

5. Bao cao b6 sung nguoi hanh nghe:

PHONG KHAM I

RANG· HAM· M)

BACSY
369 Le Phyng I
TP.8~c Ninh

•

S6 S6giay Thifi gian Chucdanh ThiYilIiim Dang IcY hanh

can Van bdng,
Ghi

T phep hanh Pham vi hanh liang IcY Vi tri chuyen chuyen miin tiip nhlj.n nghJ tl}i cO'SO'

T
HfJ ten cutic cluing chi lIao nghJ/CCH nghJ (5) hanl: nghJ miin (7) qulin Iy (8) nguifi hanh KBCB khdc ch"

cong tl}o (3) N(4) tqi ca sa (6) nghJ (9) (10)
(11)

dan
Truong

Kham benh, chua Tir 8hOO-
Bacslkham phong kham Da

0240 S6 benh, chua d6ng thai la dang

1
Than Nhan 7800

BS chuyen 00015991
benh chuycn 20hOOcac b~nhchuyen nguoi chiu

Ngay Khong tii

Cuong khoa I (2019) khoa Rang ham ngay trong 28/07/2020

2038 BN-CCRN mat. tu§.n
khoa Rang trach nhiem (28/071

HamM~t. chuyen mon 2020)

ky thuat

- BS Ykhoa
(2018) S6 - KBCB chuyen Tit 08hOO- - Bac SI

ngay ~H~YEN KHCA

Hoang Thi
0301 - Chung chi 000459/BN- khoa Rang ham 17hOO,T2 KBCB Rang

07/0612024 .T !:tN
2 ThuDung

8401 dinh hirong CCHN- mat. d~n T6 hang HamM~t.
Khong HDLD s6 Khong C

5465 RHM9 thang ngay
02 -.nr~'(~

tu§.n '" J - P. v~A h
(2019) 07/10/2022

lie
T. Ba'c Ninh !
..

Co sa Kham chua benh: Phong kham Chuyen khoa Rang ham mat Thien Nhan Bac si Cuong cam k~t chiu trach nhiem tnroc phap lu~t tru6c cac

nQi dung hanh ngh~ v~ cac nQi dung hanh ngh~ a tren.l.

Noi nh~:-sa Y T~ (dan dang tai);
- Phong NVY (bao cao)
-Luu: co sa KBCB.I.

B:e;NH